

# ÅJ Holding ApS

Åhusene 2. 9. 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 44 47 25

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2018.

---

Åge Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ÅJ Holding ApS Åhusene 2. 9. 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 44 47 25
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Åge Jacobsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Åge Jacobsen Århus ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede og associerede selskaber samt kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -476 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.731</b>	<b>-7.892</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	601.503	204.993
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	357.277
Andre finansielle indtægter	32.470	492.328
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406.612	-28.824
<b>Resultat før skat</b>	<b>-780.370</b>	<b>1.017.882</b>
Skat af årets resultat	303.995	-100.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-476.375</b>	<b>917.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.503	104.366
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	709.884
Disponeret fra overført resultat	-1.183.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-476.375</b>	<b>917.650</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>946.621</u>	<u>345.118</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>946.621</u>	<u>345.118</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>946.621</u></b>	<b><u>345.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.794	0
	Udsudte skatteaktiver	127.907	0
	Tilgodehavende selskabsskat	65.520	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>176.088</u>	<u>57.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>427.309</u>	<u>57.794</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.888.920</u>	<u>4.267.850</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.888.920</u>	<u>4.267.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.082.408</u>	<u>6.291.197</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.398.637</u></b>	<b><u>10.616.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.345.258</u></b>	<b><u>10.961.959</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	896.621	295.118
3 Overført resultat	8.461.838	9.645.516
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.589.259</u></b>	<b><u>10.169.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	140.026
Anden gæld	755.999	652.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.999	792.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>755.999</u></b>	<b><u>792.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.345.258</u></b>	<b><u>10.961.959</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo 1. juli 2017	295.118	90.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	601.503	204.993
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>896.621</b>	<b>295.118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>946.621</b>	<b>345.118</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murermester Åge Jacobsen Århus ApS	Århus	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	295.118	190.752
Resultatandel	601.503	104.366
	<b>896.621</b>	<b>295.118</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	9.645.516	8.935.632
Resultatdisponering	-1.183.678	709.884
	<b>8.461.838</b>	<b>9.645.516</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
